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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОГРАМА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА

Македонското здружение на млади правници, Програмата за практикантска работа ја спроведува во рамки на проектот проектот “Јакнење на идните правни лидери за владеењето на правото во дигиталната ера” поддржан од Амбасадата на Кралството Холандија во Скопје. 

Во рамки на Програмата за практикантска работа, предвидено е секој учесник да помине три месеци практикантска работа во една институција и покрај практикантската работа учесниците задолжително посетуваат обуки на следните теми: практични правни вештини и сензибилизација, заштита на човековите права во дигиталната ера и дигитални права и онлајн безбедност.

За пријавување за учество во програмата за практикантска работа, ве замолуваме потполнете ги долунаведени податоци: 

1. Лични податоци
· Име и презиме
	



· Контакт телефон
	



· Е-пошта
	




2. Во која образовна институција го имате стекнато вашето високо образование?
	









3. [bookmark: _GoBack]Дали до сега сте биле дел од некоја Програма за практикантска работа, или сте учествувале во практична работа во некоја од институции во РСМ и каде?
	





4. Наведете зошто би сакале да бидете дел од Програмата за практикантска работа (кратко мотивациско писмо)?
	




5. Наведете каде сте заинтересирани да ја извршувате практичната работа? Може да наведете повеќе инсистуции/организации/канцеларии?
Напомена: Изборот на институцијата каде ќе се спроведува праксата го врши Комисија за избор на практиканти формирана од Управниот одбор на МЗМП, Поради расположливите капацитети и бројот на пријавени кандидати, не може секогаш да се гарантира распределба во посакуваната институција, при што се зема предвид и пријавениот кандидат.
	




6. Дали, во случај да не биде обезбедено место во посакуваната институција, сте согласни, по ваша претходна координација, да бидете распоредени во друга институција согласно расположливите можности?
	




7. Наведете го градот во кој сте заинтересирани да ја обавувате праксата?
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